
Benefity pro klienta:
• Jednorázový Bonus 2,0 % z vkladů na účet stavebního spoření (dále jen „Bonus“)
• Vedení účtu stavebního spoření na 3 roky zdarma (za roky 2020 – 2022) 
• Neúčtování úhrady za předčasné vypovězení smlouvy o stavebním spoření

** Termíny připsání Bonusu

Podmínkou pro získání zvýhodnění je splnění všech níže uvedených podmínek marketingové akce “Bonusový vklad od Lišky 2020”.

Uzavření smlouvy 
o stavebním spoření

Výhody

Výše úhrady za uzavření smlouvy 
a časový limit

Kombinace s jinými 
marketingovými akcemi

Minimální trvání smlouvy 
a další omezení

Další podmínky

*ČMSS si vyhrazuje právo akci předčasně ukončit. ČMSS má právo změnit podmínky akce.

Podmínky marketingové akce 
„Bonusový vklad od Lišky 2020“

„Bonusový vklad od Lišky 2020“

Platnost akce: 1. 7. - 31. 8. 2020*

Název akce: „Bonusový vklad od Lišky 2020“, ve zkratce „BV 2020“

1/2

1. 7. - 31. 8. 2020* 

• Jednorázový Bonus 2,0 % z vkladů vložených na účet stavebního spoření v období ode dne uzavření smlouvy
o stavebním spoření (dále jen „smlouva“) do konce 4. kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém
byla smlouva uzavřena, při minimální výši vkladů 50.000 Kč nad rámec úhrady za uzavření smlouvy** 

• Vedení spořicího účtu u smlouvy v letech 2020 – 2022 zdarma (čl. XXIII. odst. 4) VOP 5/2018).
• Neúčtování úhrady za předčasné ukončení smlouvy po 2 letech od uzavření smlouvy (čl. X. odst. 4)

VOP 5/2018).

• Vždy 1 % z cílové částky, max. 15 000 Kč.
• Plná výše úhrady za uzavření smlouvy musí být připsána na účet stavebního spoření v období ode dne uzavření

smlouvy do konce 4. kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla smlouva uzavřena.

• Nelze kombinovat, tj., pokud byla poskytnuta jiná výhoda ke smlouvě, nebudou výhody této akce poskytnuty.

• Po dobu 2 let od uzavření smlouvy nelze pro zachování výhod smlouvu ukončit.
• Po dobu 2 let od uzavření smlouvy nelze provádět změny smlouvy (zvýšení, snížení a rozdělení cílové

částky, změnu tarifní varianty) a není možné čerpat meziúvěr. 

• Zkrácený název akce „BV 2020“ musí být uveden ve smlouvě.
• Akce se vztahuje na prvotní nebo následné smlouvy uzavřené fyzickou osobou.
• Smlouva nemůže vzniknout rozdělením jiné smlouvy.

Uzavření smlouvy 
v období

1. 7. - 31. 7. 2020
1. 8. - 31. 8. 2020

Bonus

2,0 % 30. 11. 2020
31. 12. 2020

Termín pro zaplacení úhrady
za uzavření smlouvy

Termín pro vložení 
vkladu

Datum připsání Bonusu

leden 2021
únor 2021



Podmínky marketingové akce 
„Bonusový vklad od Lišky 2020“

2/2

•    Pokud bude vklad vložený na účet stavebního spoření ode dne uzavření smlouvy do konce 4. kalendářního
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla smlouva uzavřena, po započtení úhrady za uzavření 
smlouvy nižší než 50 000 Kč, bude klientovi účtována úhrada za vedení účtu za všechny roky, kdy
smlouva trvala a dále bude účtována úhrada v případě předčasné výpovědi smlouvy a nebude připsán
jednorázový Bonus.

• Pokud dojde v době do 2 let od uzavření smlouvy k jejímu ukončení, bude klientovi účtována úhrada
za vedení účtu za všechny roky, kdy smlouva trvala, bude mu účtována úhrada za předčasné
ukončení smlouvy a již připsaný jednorázový bonus, na nějž v důsledku nesplnění podmínek
nevznikne nárok, bude z účtu stavebního spoření klienta odúčtován.

Postup při nesplnění podmínek


